КОТОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

Восьмой созыв – третье заседание

Р Е Ш Е Н И Е

20 ноября 2025 года                                                                                  № 23

город Котовск

Об утверждении Реестра муниципальной собственности
 городского округа города Котовска Тамбовской области

Рассмотрев представленный администрацией города Котовска Тамбовской

области проект решения проект решения «Об утверждении Реестра
муниципальной собственности городского округа города Котовска Тамбовской
области» по состоянию на 01.11.2025, учитывая заключение постоянных
комиссий Котовского городского Совета народных депутатов Тамбовской
области,

Котовский городской Совет народных депутатов Тамбовской области
р е ш и л :

1. Утвердить Реестр муниципальной собственности городского округа
города Котовска Тамбовской области по состоянию на 01.11.2025 согласно
приложению.

2. Считать утратившими силу:
решение 69 заседания Котовского городского Совета народных депутатов

седьмого созыва от 25.04.2024 № 535 «Об утверждении Реестра муниципальной
собственности городского округа города Котовска Тамбовской области»;

решение 89 заседания Котовского городского Совета народных депутатов
седьмого созыва от 25.06.2025 № 669 «О внесении изменений в приложение к
решению шестьдесят девятого заседания Котовского городского Совета народных
депутатов седьмого созыва от 25.04.2024 № 535 «Об утверждении Реестра
муниципальной собственности городского округа города Котовска Тамбовской
области»;

решение 94 заседания Котовского городского Совета народных депутатов
седьмого созыва от 17.09.2025 № 695 «О внесении изменений в Реестр
муниципальной собственности городского округа города Котовска Тамбовской
области, утверждённый решением Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области седьмого созыва от 25.04.2024 № 535 «Об
утверждении Реестра муниципальной собственности городского округа города
Котовска Тамбовской области»;

решение 2 заседания Котовского городского Совета народных депутатов

восьмого созыва от 30.10.2025 № 10 «О внесении изменений в Реестр
муниципальной собственности городского округа города Котовска Тамбовской
области, утверждённый решением Котовского городского Совета народных
депутатов Тамбовской области от 25.04.2024 № 535 «Об утверждении Реестра
муниципальной собственности городского округа города Котовска Тамбовской
области».

3. Настоящее решение вступает в силу со следующего дня после дня
официального опубликования в сетевом издании «Про Котовск» в
информационно-телекоммуникационной сети Интернет (PROKOTOVSK.RU)

Глава

Временно исполняющий полномочия
города Котовска

Тамбовской области

председателя Котовского городского
Совета народных депутатов

Тамбовской области
                          А.М.Плахотников Н.В. Аверин